
Číslo NIPEZ          Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

IČ : 00000582, DIČ : 00000582 
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

 
Ředitel         V Praze      dne  3.4.2024  
Vojenský klub Praha 
Vítězné náměstí 4, 160 00 Praha 6 
Provozní oddělení: email:     fax: 
Ubytovací oddělení:   email:  fax:
 
 

Objednávka – Služby poskytované veřejnosti 
 

Objednatel:… AMCA, s r.o., Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, IČ. 27397718, DIČ: CZ27397718, společnost 
zapsaná Městským soudem  v Praze, oddíl C, vložka 109971 

      (jméno, příjmení, bydliště, telefon, e-mail, název a sídlo firmy, IČ, náležitosti dle Občanského zákoníku)* 
 
 
Datum a čas konání akce: 
13.4.2024………………………………………………………………………………………………...…………………………. 
 
 
Celkový počet účastníků: 100…………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Místo konání akce: …DAP hotel…………………………………………………………………………………………….………………... 
 
 
Obsah a rozsah objednávaných služeb: 
Rozsah celkových poskytovaných služeb ve výši maximálně:   110.000,- ( bez DPH v Kč )  
 
 
Ubytovací služby: 
2x jednolůžkový pokoj 1 noc 12.-13.4. ( ) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Stravovací služby (rozepsat): 
 
2x kávová přestávka,  
1x oběd 
 
Doplňkové služby (např. pronájem jednacích místností, květinová dekorace atd.) 
konferenční sál včetně 
techniky……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Platba:*      
-  zálohovou fakturou před uskutečněním akce, v dohodnutých termínech 
-  fakturou se stanoveným termínem splatnosti                                            
-  hotově nebo platební kartou v čase a na místě konání akce (sídle dodavatele)  
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy. 
*nehodící se škrtněte 
 



   

*nehodící se škrtněte 
 

Storno podmínky: 
Zrušení objednaných ubytovacích služeb do 1 dne před příjezdem je bez storno poplatku. V případě pozdějšího 
zrušení je stanoven stornopoplatek ve výši 100 % objednaných služeb. 
V případě skupinové objednávky, tj. objednávky 5 a více pokojů jsou stornopoplatky stanoveny v závislosti na 
období, ve kterém jsou objednané pokoje zrušeny, a to takto: 
- 61 dní a více před nástupem klienta bez storno poplatku 
- 60 – 15 dní před nástupem klienta lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 50 % sjednané ceny za 
ubytování 
- 14 dní a méně před nástupem klienta lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 100 % sjednané 
ceny za ubytování 
V případě objednávky konferenčních prostor jsou stornopoplatky stanoveny v závislosti na období, ve kterém 
jsou objednané prostory zrušeny a to takto: 

 - 61 dní a více před uskutečněním akce lze rezervaci stornovat bez stornopoplatku 
- 60 – 31 dní před uskutečněním akce lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 50 % sjednané ceny za 

rezervované prostory 
- 30 – 15 dní před uskutečněním akce lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 75 % sjednané ceny za 

rezervované prostory 
- 14 dní a méně před uskutečněním akce lze rezervaci stornovat se stornopoplatkem ve výši 100 % sjednané 
ceny za rezervované prostory 
V případě objednávky stravovacích služeb je změna či zrušení služeb (úprava počtu účastníků) do 3 dnů před 
poskytnutím služeb bez stornopoplatku, v případě zrušení 2 a méně dny před poskytnutím služeb mohou být 
účtovány stornopoplatky až do výše 100 % zrušených či snížených služeb. Výše stornopoplatku závisí na 
sortimentu objednaných potravin a početního objemu zrušených stravovacích služeb.  
Je zakázáno konzumovat jakékoliv vlastní potraviny a nápoje bez souhlasu poskytovatele služby. V případě 
porušení může být objednateli služby uložena pokuta do 50 tis. Kč. 
Písemně vyhotovenou skupinovou objednávku nebo objednávku konferenčních prostor a stravovacích služeb je 
objednatel povinen doručit dodavateli služby nejpozději 14 dnů před uskutečněním akce. V případě nedodání 
písemné objednávky dle výše uvedeného nebude požadovaná akce realizována. 
 
Podpisem souhlasíte s všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na webových 
stránkách hotelu www.daphotel.cz v části Obchodní podmínky. 
 
Informace o zpracování osobních údajů vedených u VLRZ, p. o., jsou umístěny na webových stránkách 
www.volareza.cz v sekci Povinně zveřejňované informace v části GDPR. 
 
Toto smluvní ujednání je uzavřeno v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 
Uzavřená smlouva (objednávka) bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, bude-li celkové plnění objednávky v cenách bez DPH nad 50 tis. Kč, a to v gesci*: 
 objednatele      dodavatele – VK Praha 
 
 
 
  Podpis dodavatele    Podpis objednatele 
         

https://www.volareza.cz/hotel-dap/cz/obchodni-podminky
https://www.volareza.cz/cz/host-na-hotelovem-pobytu-1602057625



